
6

Uchwala nr .~~.~/.~~.'Ł
Zarządu Powiatu w Częstochowie
z dnia ... &.0.. czerwca 2012 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla pana Piotra Wójcika, ubiegającego się o awans

na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pana

Piotra Wójcika - nauczyciela - wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana
Brzechwy w Bogumiłku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Zofia Wiśniewska - gł. specjalista w Starostwie Powiatowym w Częstochowie, przedstawiciel
organu prowadzącego szkołę - jako przewodniczący

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3) Lena Nieśpielak - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

im. Jana Brzechwy w Bogumiłku
4) Joanna Smolińska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej

mgr wychowania plastycznego, oligófrenopedagogika, logopedia
nauczyciel szkoły specjalnej

5) Piotr Tomczewski - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej
mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, oligofrenopedagogika
wychowawca placówki opiekuńczo wychowawczej.

§2
Obsługę biurową i organizacyjno - techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia wydział merytoryczny d/s
oświaty.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Częstochowskiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu: Podpisy:

3. Marzena Maniszewska - Cżłonek Zarządu

1. Andrzej Kwapisz - Starosta -Przewodniczący Zarządu

2. Janusz Krakowian - Wicestarosta

4. Henryk Kasiura - Członek Zarządu

5. Jan Miarzyński - Członek Zarządu


